法定代表人授权书

绵阳市劳动人民文化宫：
本授权声明：XXX（单位名称）,XXX（法定代表人姓名、职务）授权XXX（被授权人姓名、职务）为我方参加“五一大厦发电室等场所更换灭火设备”项目比选采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人（签字或盖章）：XXX
职    务：XXX
被授权人签字：XXX
职    务：XXX
日    期：XXX年XXX月XXX日

附：法定代表人身份证和被授权代表身份证复印件（法定代表人本人参加投标的，只需提供法定代表人身份证复印件）

报价函

绵阳市劳动人民文化宫：
1.我方全面研究了““五一大厦发电室等场所更换灭火设备”比选采购项目，决定参加贵单位组织的本项目比选采购。
[bookmark: _GoBack]2.我方对该项目需采购内容：2套七氟丙烷灭火装置（102公斤1套、40公斤1套）、42个3公斤瓶装灭火器、26个4公斤瓶装灭火器、5根（日常规格）消防栓水带。以上合计总报价为   元（此报价包含运输、安装费、调试费、税费等所有费用）。
3.一旦我方成交，我方将严格履行采购合同规定的责任和义务。
4. 我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与比选报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX
日  期：XXX年XXX月XXX日

 (
2
)